PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURO VERDE DO OESTE
Rua Curitiba, 657 – fone/fax: 45 3251 1315 – CNPJ/MF nº 80.880.107/0001-00

CEP 85.933-000 – OURO VERDE DO OESTE – PARANÁ.

Página 1 de 8

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017
Edital de abertura n.º 04/2017

O Prefeito de Ouro Verde do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e
demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de
Concursos, nomeada através da Portaria nº 131/2017, resolve,

TORNAR PÚBLICO

1º - A homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público nº 01/2017, nos termos
da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 01/2017.

2º – A convocação dos candidatos inscritos e homologados neste Concurso Público, para a
realização da prova escrita, a ser realizada no dia 19 de novembro de 2017 – DOMINGO, no
período da MANHÃ, devendo os candidatos comparecer ao local de realização das provas, às
08 horas, pois os portões permanecerão abertos somente até às 08h30min (horário oficial de
Brasília), horário após o qual não será permitido em hipótese alguma, o acesso de candidatos a
sala de provas, munido de caneta esferográfica azul ou preta, sendo imprescindível a
apresentação de documento oficial de identificação com fotografia para ingresso na sala de
provas.

3º  - O local de realização das provas, distribuídos por cargo, conforme segue:

COLEGIO ESTADUAL OURO VERDE
Rua São Paulo esquina com a Rua Rio de Janeiro, nº. 181 - Ouro Verde do Oeste - Pr

CARGO

ASSISTENTE SOCIAL

ENFERMEIRO

FARMACÊUTICO

MÉDICO CLINICO GERAL T20

MOTORISTA

OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA

OPERADOR DE PATROLA

OPERADOR DE ROLO COMPACTADOR

OPERADOR DE TRATOR DE ESTEIRA

TÉCNICO DESPORTIVO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ESCOLA MUNICIPAL PADRE ARNALDO JANSSEN
Rua Washington, nº. 214 - Ouro Verde do Oeste - Pr

CARGO

PROFESSOR

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

4º - A convocação dos candidatos aos cargo de Professor e  Professor de Educação Física,
para a realização da prova de títulos, a ser realizada no dia 19 de novembro de 2017, no mesmo
local da realização da prova escrita, em sala especial para este fim, das 11 às 12 horas.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURO VERDE DO OESTE
Rua Curitiba, 657 – fone/fax: 45 3251 1315 – CNPJ/MF nº 80.880.107/0001-00

CEP 85.933-000 – OURO VERDE DO OESTE – PARANÁ.

Página 2 de 8

5º – A convocação dos candidatos aos cargos de Motorista,  Operador de Patrola, Operador
de Esteira, Operador de Rolo e Operador de Pá Carregadeira, para a realização da prova
prática, a ser realizada no dia 19 de novembro de 2017, devendo o candidato comparecer em
frente a Prefeitura Municipal de Ouro Verde do Oeste, PR,  às 13 horas, para o deslocamento ao
local da prova prática, portando CNH  - Carteira Nacional de Habilitação com categoria exigida
em Edital.

5.1 - Para o cargo de Motorista, os candidatos deverão apresentar CNH categoria "D" ou
superior, em plena validade, no ato da prova prática, sob pena de eliminação do Concurso
Público;  Não serão aceitos protocolos de alteração de categoria.

5.2 - Para os cargos de Operador de Patrola, Operador de Esteira, Operador de Rolo e
Operador de Pá Carregadeira, os candidatos deverão apresentar CNH categoria "C” ou superior,
em plena validade, no ato da prova prática, sob pena de eliminação do Concurso Público;  Não
serão aceitos protocolos de alteração de categoria.

6º - Relação nominal de candidatos inscritos e homologados, distribuídos por cargo, conforme
segue:

ASSISTENTE SOCIAL

INSC NOME DT. NASC.

5794 ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS PEREIRA 21/08/1980

6643 ADRIEL JOSÉ DE QUADROS 03/04/1991

7330 ADRIELE MAIARA RODRIGUES 04/08/1994

8124 ANDRESSA NUNES RIBEIRO DE OLIVEIRA CAMPOS 06/05/1994

5882 BEATRIZ COUTRIN NOGUEIRA TURQUETI 25/04/1988

8564 BRUNA TEREZA PEREIRA 10/12/1994

5813 CARINA SIMONE CROSARA DE OLIVEIRA 03/06/1989

5867 CELIA ARAUJO DE LIMA GOMES 16/02/1995

6583 CLARICE MARIA MOMBACH 10/02/1964

6551 CLAUDETE TERRES RODRIGUES BORGES 20/12/1978

8872 CLÁUDIA PINHEIRO DAMACENO MELIM 05/09/1973

5808 DAIANE CAMILA DE LIMA MARES 21/03/1995

8890 DAIANE CRISTINA BRANDAO 16/11/1993

6386 DIRLEI VARIZA 29/08/1990

6564 ELISIANE MAÍRA BORILLE 30/06/1992

8520 JOSIERIKA SOUZA SANTOS 20/04/1996

7349 JULIANA NOGUEIRA ZANIOL SCALCON 19/02/1986

9033 JULIANA THEISEN 10/10/1994

6367 KARLA RAYANE STEINHOFEL 27/01/1997

9027 LEANDRO ERNANDES TAVARES 16/10/1981

5783 LUCIANE DA SILVA DOS SANTOS 09/08/1983

9038 MARIA EDENICE BORGES MARCANTE 16/09/1975

6435 MARIZETE DOS SANTOS CAMILO 19/05/1983

6558 RITA DAIANE DE OLIVEIRA 09/11/1981

8767 ROZELI SANTOS CARDOSO 15/01/1990

8198 SANDRA CRISTINA CAMPANELLI MOREIRA 15/12/1963

6042 SHAYANE RODRIGUES FLECK 14/11/1996

8718 SILVANIA DALBERTO ALVES 21/07/1981

7212 SIRLEI ROSSI FAVARO GRIGOLO 16/12/1967

8424 TASSIANY SANTIAGO DE OLIVEIRA 04/11/1997

8518 THAIS REGINA CHEHBAN 27/05/1993

6693 THAISE FERNANDA DE LIMA MARES 01/01/1992

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURO VERDE DO OESTE
Rua Curitiba, 657 – fone/fax: 45 3251 1315 – CNPJ/MF nº 80.880.107/0001-00

CEP 85.933-000 – OURO VERDE DO OESTE – PARANÁ.

Página 3 de 8

8750 VANESSA CAIRONY CARDOSO 31/05/1995

6809 VANESSA REGINA CANOVA 25/08/1997

7895 VANILDE SALETE FIORIN HOFFMANN 11/08/1965

ENFERMEIRO

INSC NOME DT. NASC.

6575 ADRIELI NASCIMENTO QUADROS 02/05/1990

8835 ALINE REGINA PATRICIO 26/11/1993

7064 ALISON FABIO DE ALMEIDA 04/05/1984

6761 ALMIR CONCEIÇAO CORASSARI 23/07/1978

5847 CÁCIA FERREIRA CARDOSO DIAS 12/09/1979

5910 CELINARA CELMA STRINGHINI 13/11/1981

5809 DAYENE PAMELA DE SOUZA BAZAN 26/11/1988

5831 EDNA APARECIDA RIGO 15/02/1984

8601 FATIMA CRISTINA FREY KUEHLKAMP 19/03/1992

5814 GABRIELA MIOTTI DE MORAIS 15/04/1992

9057 KARLA DAYANNA DE ALMEIDA LORENSETTI ROMAN 03/04/1986

5877 KEILA GIACOMOLLI 17/09/1984

8771 MARCIA KELLY PERATT 29/12/1979

8843 MARIANE APARECIDA ANTONIO 07/04/1994

8989 MARLI INÊS BRAUN DA SILVA 09/11/1968

9045 MARY LUCIA DE LIMA MAGAGNIN 03/10/1982

5789 MAYARA GUIMARAES TITON NEVES 04/08/1993

5770 MAYRA MYCHELLE NYLAND FERRONATTO 11/04/1986

6747 PRISCILA ANDREIA MENTZ 06/06/1989

5860 RAQUEL ALVES BATISTA 30/03/1984

6617 REBECA HELENA CUNHA OLIVEIRA E SILVA ALVES DOS ANJOS 14/06/1993

8335 ROSANE FERREIRA 16/09/1982

6622 ROSILDA FERREIRA DE OLIVEIRA 11/08/1976

8701 SABRINA DE KÁSSIA MENEGUESSO CARMELLO 01/12/1987

6103 SAIONARA SAVARIS BATISTA 23/01/1985

6461 THAÍS APARECIDA TOMIAZZI 29/08/1993

8960 VALDOMIRO PIMENTEL DOS SANTOS 21/08/1975

5804 VANESSA GOMES WRUCK BOCK 26/03/1986

FARMACÊUTICO

INSC NOME DT. NASC.

7638 CARLOS ALBERTO FURTADO 17/07/1966

6675 DAIANE PATRICIA GIMENEZ 04/07/1987

5883 EMILLI ANTÔNIO 04/10/1991

8855 GISELE MACCARI DOS SANTOS 04/05/1994

8886 LETICIA DE MELO TEIXEIRA ** 09/01/1995

8634 PAULA LUANA EGER 23/07/1991

MÉDICO CLINICO GERAL T20

INSC NOME DT. NASC.

5897 ALEXANDRE RIBEIRO FORTES 25/11/1983

8911 ALINE FERNANDA AZEVEDO 31/07/1988

5824 ANDERSON LIMA COIMBRA 01/09/1990

5787 ANDRE PEREIRA HECK 26/03/1992

5830 ANTONIO BATISTA DE SIQUEIRA 08/07/1974

8243 DOUGLAS LEANDRO TURIM 05/01/1995

6224 FABIO FIGUEIREDO DE MEDEIROS 16/11/1975

7919 FLAVIA YAE KOBO TAKESHITA 25/08/1989

6886 FRANKLIN WELLINGTON RIBEIRO 04/08/1965

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURO VERDE DO OESTE
Rua Curitiba, 657 – fone/fax: 45 3251 1315 – CNPJ/MF nº 80.880.107/0001-00

CEP 85.933-000 – OURO VERDE DO OESTE – PARANÁ.

Página 4 de 8

8741 GUSTAVO PANDOLFO 25/09/1987

6618 GUSTAVO RIBEIRO FORTES 28/08/1987

6688 HERCULINO LAFETA RABELLO NETTO 08/04/1992

8917 JULIO CESAR ZULIAN 07/07/1989

9103 MAURY EDER RODRIGUES 20/02/1993

5915 MOARA APARECIDA CIBOTO 30/04/1984

7107 MONICA REGINA MOREIRA 05/07/1968

5811 RENATA SARQUIS DE CASTRO 27/11/1985

9075 THAMYZE MIRELLY PIVA 21/06/1992

8242 VALDECIR SOARES 08/01/1985

8221 WEI CHIH CHIU 24/04/1984

MOTORISTA

INSC NOME DT. NASC.

7310 ADEILDO MOREIRA DOS SANTOS 01/12/1984

8759 ALENCAR MOREIRA 15/04/1979

7741 AMARILDO CORTEZ 15/09/1964

8909 AMARILDO MOURA DA SILVA 13/02/1985

5914 CARLOS ANTONIO DA ROCHA 02/08/1976

8956 CARLOS SOARES DA SILVA 19/09/1980

6664 DANIEL RODRIGO LEANDRO 24/07/1982

8916 DORLI INACIO DE LIMA 04/06/1972

5785 DOUGLAS GONÇALVES DE SOUZA 24/03/1992

8365 EDICON FERREIRA BERION 10/03/1969

6541 EDNOLY FAUSTINO 03/10/1974

9087 EDSON FERNANDO NERI 13/09/1983

8503 EMERSON LUIZ DE MAGALHAES 28/09/1980

6264 GEAN LEANDRO DOS SANTOS 07/11/1988

5898 ITAMAR NESTOR BIZOL 06/04/1975

8937 IVAN CARLOS FLECK 02/06/1977

8749 IZAEL PEREIRA DA SILVA 20/08/1981

8336 JACKSON DE OLIVEIRA 06/05/1993

5839 JAIR ASTOLFI 02/07/1969

9062 JAIR RIBEIRO DA SILVA 11/04/1980

6786 JUVENIL DE SOUZA 17/04/1972

7306 LAERCIO APARECIDO SUTIL 10/10/1977

6915 LEANDRO MUNIZ DOS SANTOS 26/04/1978

7358 LUCAS EDUARDO KOHLER 22/07/1995

8658 LUCAS FERREIRA ALVES 20/02/1996

8594 LUCIANO ALEIXO 19/10/1981

5884 MARCELO FERNANDES 18/10/1981

5836 MARCIO ALBERTO FABRI 22/10/1978

6176 MARCIO JOSE DE CAMPOS 31/05/1982

8214 MARCIO KRAYEZYK NUNES 25/11/1984

8470 ODAIR FRANCISCO CORREA DE SOUZA 01/07/1992

8690 OSVALDO ANTONIO RAPOSO 26/06/1953

6695 OTONIEL EUGENIO DE SOUZA 06/01/1987

8727 REGINALDO DOS SANTOS PEREIRA 09/08/1979

9012 RENAN DA SILVA LEITAO 30/04/1997

6853 ROBSON MONTEIRO DE OLIVEIRA 05/01/1991

7708 ROGÉRIO BLOEMER 13/08/1962

8135 SIGMAR JOEL GRUBER 02/11/1994

6090 SILVIO DOS SANTOS LOPES 01/11/1974

5850 VALDECI DE LIMA 18/05/1961

5819 VALDIR PADILHA DE OLIVEIRA 14/07/1956

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURO VERDE DO OESTE
Rua Curitiba, 657 – fone/fax: 45 3251 1315 – CNPJ/MF nº 80.880.107/0001-00

CEP 85.933-000 – OURO VERDE DO OESTE – PARANÁ.

Página 5 de 8

OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA

INSC NOME DT. NASC.

6185 CARLOS ROBERTO DE SOUZA 20/11/1968

8046 GENIVALDO PEREIRA DOS SANTOS 16/03/1985

6326 LUIZ VAZ DA SILVA 01/11/1975

8454 MÁRCIO ROBERTO GALAFASSI 11/03/1981

9059 RENAN REGE DO NASCIMENTO 12/09/1986

OPERADOR DE PATROLA

INSC NOME DT. NASC.

7418 ALEANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS 08/05/1984

6373 ALEXMARCIO MESSIAS DOS SANTOS 11/08/1982

6514 BRUNO CESAR RIBEIRO 01/12/1998

9030 EDSON DOS SANTOS SILVA 12/12/1985

6686 GILEADE MONTEIRO DA SILVA 18/05/1975

5846 SERGIO REIS GONÇALVES 06/01/1983

OPERADOR DE ROLO COMPACTADOR

INSC NOME DT. NASC.

8587 LUIZ HENRIQUE DA CRUZ 28/12/1998

7742 MATEUS ERNANI FRITSCH ZIMMERMANN 01/05/1991

8354 WILLIAM FERNANDO ROMERO 01/05/1985

OPERADOR DE TRATOR DE ESTEIRA

INSC NOME DT. NASC.

6370 AMARILDO CARVALHO ALVES 22/01/1964

9026 CLEBER MORANTE 28/03/1977

PROFESSOR

INSC NOME DT. NASC.

5869 ADRIANA BOCKHORNY DE SOUZA FERNANDES 02/12/1981

8377 ALESANDRA ANDREIA MIRANDA BARON 16/12/1983

8216 ALESSANDRA LUCIO LUCHINI 19/10/1984

8821 ALLANA DE CAMPOS 01/10/1994

7702 AMANDA GABRIELLE RODRIGUES COELHO 06/10/1997

8435 ANADIR TRISTAO 12/02/1981

9094 ANDRESSA DIAS PINTO 17/01/1993

8893 ARMELINDA BRUM BELCURON 04/05/1971

8263 BRUNA FERNANDA GASPAROTO 20/05/1995

5919 CAIRA GRANDO TRAMM 29/04/1991

9106 CAROLINE APARECIDA PEREIRA. ZANELLA 01/12/1981

8341 CELIA PATRICIA WARMLING RAMOS 12/09/1982

8865 CLAUDINEIA MARCULAN PALOSCHI 02/08/1984

8867 CLEONICE SALES DA SILVA DA CUNHA 16/12/1981

6607 CLEUSA GLORIA SANTOS RODRIGUES 26/09/1963

8922 DIRLENE FOGAÇA 15/04/1981

7552 ELAINE ROSA FRITZEN 08/07/1979

6189 ELIANE LUIZA FELICIO PINHEIRO 21/05/1981

5889 ELIZABETE JOSÉ DA SILVA 24/08/1969

8136 ELIZETE LUZIA MARTINS 12/12/1990

6295 ELIZIARA CORRÊA DA ROCHA 03/04/1992

8063 ELOISA KAROLINE TESSARO ALVES BRENZAN 30/06/1988

8875 FABIANA CRISTINA MARTINS CAMPOS VIEIRA 12/01/1984

9090 FERNANDA FATIMA RATAJCZYK TURRA 05/11/1992

5825 FRANCIELI MESSIAS COIMBRA 16/05/1988

6626 FRANCIELI RIBEIRO HOELSCHER 12/06/1987

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURO VERDE DO OESTE
Rua Curitiba, 657 – fone/fax: 45 3251 1315 – CNPJ/MF nº 80.880.107/0001-00

CEP 85.933-000 – OURO VERDE DO OESTE – PARANÁ.

Página 6 de 8

7799 GABRIELA SENGER NUNES 20/10/1996

5862 GABRIELI EDUARDA DE OLIVEIRA LAMBRECHT 17/02/2000

9111 GABRIELLE DE LIMA RODRIGUES 10/03/1990

6498 IVONE BORGES DE JESUS LUNKES 27/01/1984

7363 IVONE GONÇALVES DE FREITAS GODOI 11/09/1976

8838 IVONILDA CONCEIÇÃÕ BARBOSA DE OLIVEIRA 08/12/1975

6499 IZAURA BORGES DE JESUS 28/05/1977

5878 JENIFER ANDRESSA SANTANA 20/12/1994

5918 JENNIFER PATRICIA CARNEIRO DA SILVA KERBER 15/09/1985

8803 JESSICA APARECIDA ENZ 09/10/1992

8295 JESSICA CHAVES DE PAULA 19/10/1996

8926 JESSICA TATIANA DE SOUZA CARVALHO 04/07/1991

8739 JOSIANE MARIA LEAL PEREZ 04/01/1985

6578 JOSIANE MOREIRA DE SOUZA 12/06/1999

8712 JUCELEIA CRISTINA DA SILVA BERNDT 12/01/1978

8882 JUCINÉIA DE QUADROS 25/01/1983

8614 JULIANA DA SILVA BOCKHORNY 25/11/1989

7285 KAREN ALINE DA SILVA 29/08/1992

9098 KARIMA ROBERTA DOMINGOS 12/06/1983

9092 KATIAMARA MARTINS DE ARAUJO 27/12/1996

9037 LEILA HEDIANI JAVORSKI DA COSTA 20/12/1984

5845 LETICIA DA SILVA REIS BRENSTROPP 15/07/1993

8559 LILIAN CARINE WARMLING 16/06/1986

8879 LILIAN CRISTINA DAMACENO 24/08/1988

5905 LOYARA DAYANE MARTINS DE QUEIROZ 14/11/1991

8774 LUANA GABRIELA DA SILVA 28/11/1997

6623 LUCIANE DOS SANTOS CARDOSO TEIXEIRA 25/06/1977

6308 LUCIMEIRE APARECIDA DE OLIVEIRA 12/01/1981

8125 LUZIA JOANA DA SILVA 08/05/1979

9021 MARGARETI APARECIDA ZORZO 25/05/1973

6784 MARIA APARECIDA CARUSO NUNES 20/05/1982

8501 MARIA NEUZA RAMALHO DOS SANTOS 10/07/1979

9112 MARIA NICE DE LIMA 04/06/1965

5820 MARISA DE CESARO 20/08/1981

8735 MARISA MENDES DE ARAUJO 01/06/1985

9042 MARTA ARCANJO MARTIR 29/05/1989

5835 MATILDE DA SILVA LOPES KARLING 15/03/1975

7739 MAYARA SALES CORTEZ 29/10/1991

8396 MIRTES APARECIDA KUHN 16/02/1972

7060 NÁDIA KARINE DE CAMARGO 17/07/1987

8961 NATALLI LUIZA DA SILVA DE OLIVEIRA 03/02/2000

8877 NETI APARECIDA GRUBER 03/10/1984

6084 ODAIR JOSE ROBIM 11/06/1980

8726 PAMELA KARINE FLORIANO 11/11/1992

6352 PAULA CELENIR BREGOLATO MARTINS 01/04/1988

8833 PRISCILLA PEREIRA DA SILVA 09/10/1985

5901 RAFAELLA DUTRA DE SOUZA 13/05/1995

5843 REGINA ALVES DA SILVA 04/03/1972

8447 ROSANGELA POLIDO DE ARAUJO 06/08/1980

7868 SANDRA REGINA DE LIMA CAVALCANTE 26/02/1976

6560 SARA DE SOUZA PERCIGILI LOMBARDI 14/07/1988

8423 SARA FERNANDA DE CARVALHO ALENCAR 18/10/1983

8982 SIRLENE DOS SANTOS FERNANDES FRANCO 15/06/1972

5834 SOLANGE INÊS FENERICH ASTOLFI 21/05/1977

8049 SUELI LUIZ PEGO REOLON 20/02/1978

8796 TAINARA BASTOS DA SILVA 24/10/1994

9085 THAÍS ALICE KOTZ DA SILVA 23/07/1995

8793 THAÍS JULIA DALLA BARBA 09/06/1998

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURO VERDE DO OESTE
Rua Curitiba, 657 – fone/fax: 45 3251 1315 – CNPJ/MF nº 80.880.107/0001-00

CEP 85.933-000 – OURO VERDE DO OESTE – PARANÁ.

Página 7 de 8

6248 VERA LUCIA UNSER DALPOSSO 14/03/1973

8804 VITÓRIA CAROLINA PIEDADE 13/10/2000

8975 WESLEI GLEYSON GOIS 23/08/1994

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSC NOME DT. NASC.

5812 AMAURI JERÔNIMO DOS SANTOS 20/07/1969

8990 ANDRESSA NEGRINI GOMES DE MIRANDA 20/03/1998

7025 CLAUDIA TAVARES 08/08/1994

8055 CLAUDINEIA VIVIANE DE OLIVEIRA MACHADO 04/03/1979

5874 CLEBER FABRICIO CUSTODIO 04/07/1982

8980 CLEYTON LIMA DE MELO 22/08/1989

5837 DARLAN AYRTON BOARO 28/12/1994

8840 ELISANDRA TERESINHA TOMALACKI 12/06/1989

6586 JAQUELINE MOREIRA DE SOUZA 31/10/1997

8790 LUCIELE RODRIGUES ALVES SIGNOR 27/05/1994

8954 RÉGIS ANDRÉ SCHIMITZ 20/11/1990

6680 TAIZA CAROLINI FELTEN 14/11/1992

8936 VALDINEI MARCOS DE CARVALHO 11/02/1989

TÉCNICO DESPORTIVO

INSC NOME DT. NASC.

5829 ABRAÃO ALVES DE LIMA 28/12/1993

6156 FELIPE ANDREI PERUZZO 01/08/1992

8604 FERNANDA SALVALAGGIO 26/04/1993

8707 LEONARDO DE OLIVEIRA SERENINI 25/02/1995

5784 MAIRA FERNANDA DA SILVA DE SANTANA 17/04/1992

8717 MICHEL GOZZI ALVES 05/08/1982

6699 ROZANA ROBETTI 07/12/1989

9061 SERGIO VINICIUS SALLET 20/08/1994

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSC NOME DT. NASC.

6542 ADELITA APARECIDA MARTINS DA SILVA 06/07/1982

5900 ANA YARA DE LIMA 26/06/1970

8746 ANDREA LUCAS DOS SANTOS 05/05/1984

6261 ANGELICA RODRIGUES WILLRICH 07/02/1991

5896 DENIS APARECIDO SPERQUE 29/10/1981

8346 ELAINE MOREIRA DE SOUZA HEGELE 13/08/1980

5871 EVA FERREIRA RAUBER 10/06/1979

8958 GRACIELI DE OLIVEIRA JOSE 21/05/1984

5916 IDAIU MARIA MONTEIRO DA SILVA 12/02/1964

8529 IRIA JANNING DE LIMA 02/03/1966

8748 JANETE MARIA KUHN 22/09/1978

9056 JAQUELINE MONTEIRO 08/12/1991

5880 KARINE DE PONTES FAVARÃO 16/09/1996

5838 KEVILLIN KAUANE RAUBER 01/04/1997

8597 LAUDICEIA DE SOUSA GONÇALVES 27/01/1980

8358 MÁRCIA ELISÂNGELA ALVES DOS SANTOS 02/12/1976

8824 MARIA APARECIDA ROCHA DA SILVA VAZ 11/09/1968

6388 MARIA FONTES DA SILVA 12/10/1980

8844 MARIA GOMES DE ALMEIDA 10/05/1980

9084 MARILENE FRANCISCO SOUZA 20/04/1979

8670 MARIZE INES SALLET DOS SANTOS 10/03/1972

9007 NEUSA GALLE 20/09/1972

7077 REGIANE CRISTINE BISPO 04/03/1987

8709 ROSANE GUIMARÃES RODRIGUÊS 23/09/1979

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURO VERDE DO OESTE
Rua Curitiba, 657 – fone/fax: 45 3251 1315 – CNPJ/MF nº 80.880.107/0001-00

CEP 85.933-000 – OURO VERDE DO OESTE – PARANÁ.

Página 8 de 8

8783 ROSANI SANTA MARTINELLI GROELER 23/10/1970

8829 SANDRA APARECIDA BRANDÃO DOS SANTOS 01/09/1979

5823 SCHEILA DE JESUS GEMELLI 22/03/1990

6929 SIMONE CRISTINA DE BRITO COGIELSKI 06/12/1983

6399 SIRLEI CORDEIRO DA SILVA 20/10/1984

8979 SOLANGE SCHNORR DOS SANTOS 19/11/1976

8566 TATIANI PRADO DA SILVA ALEIXO 05/08/1985

** candidato portador de necessidades especiais.

7º - Não houve pedidos de atendimento especial para portadores de necessidades especiais.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Verde do Oeste/PR, 03 de outubro de 2017.

ALDACIR DOMINGOS PAVAN

Prefeito de Ouro Verde do Oeste – PR

ROBERTO ANTONIO WEBBER
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

Município de Ouro Verde do Oeste - PR